
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2022 № 432-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 13.11.2013 № 456-п «Об утверждении 
государственной программы Ивановской области «Развитие 

цифровой экономики и информатизации Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета 
на основе государственных программ Ивановской области» 
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 456-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Развитие цифровой экономики и информатизации 
Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
1. В разделе 1 «Паспорт государственной программы Ивановской 

области»:
в строке «Объем ресурсного обеспечения Программы»:
1.1. В строке «Общий объем бюджетных ассигнований»:
слова «2022 год - 253711047,72 руб.,» заменить словами

«2022 год - 253849362,92 руб.,».
1.2. В строке «- областной бюджет:»:
слова «2022 год - 241996247,72 руб.,» заменить словами

«2022 год - 242134562,92 руб.,».
2. В приложении 3 к государственной программе «Развитие 

цифровой экономики и информатизации Ивановской области»:
2.1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» 

раздела 1 «Паспорт подпрограммы «Повышение качества и доступности 
предоставления государственных и муниципальных услуг»:

в строках «Общий объем бюджетных ассигнований:», «- областной 
бюджет:»:



слова «2022 год - 105949911,74 руб.,» заменить словами
«2022 год - 106088226,94 руб.,».

2.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»: 
в графе «2022 год»:
в строках «Подпрограмма, всего», «бюджетные ассигнования:», 

«- областной бюджет» цифры «105949911,74» заменить цифрами 
«106088226,94»;

в строке 1 «Организация предоставления государственных и 
муниципальных услуг на базе многофункциональных центров 
предоставления государственных и муниципальных услуг» цифры 
«104949911,74» заменить цифрами «105088226,94»;

в строке 1.1 «Организация предоставления государственных и 
муниципальных услуг на базе областного государственного бюджетного 
учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг» цифры «54396281,74» 
заменить цифрами «54534596,94»;

в строке «- областной бюджет» цифры «54396281,74» заменить 
цифрами «54534596,94».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


